KHEPRI
ARMATURA DECORATIVA
EIS1808
KHEPRI, apparecchio per illuminazione
urbana composto da struttura auto
dissipante in alluminio pressofuso.
Alta resistenza alle sollecitazioni termiche,
all’azione degli agenti atmosferici

(mA)
FLUSSO
LUMINOSO
APPARECCHIO
(lm)
EFFICIENZA
 APPARECCHIO
(lm/W)
POTENZA
ASSORBITA
APPARECCHIO
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
LED
EIS1808-730-16-175-5050 16 175 16,9 3086 2654 157
EIS1808-730-16-200-5050  16 200  19,3 3502  3012  156
EIS1808-730-16-225-5050  16  225  21,9  3912  3364  154
EIS1808-730-16-250-5050  16  250  24,6  4321 3716  151
EIS1808-730-16-275-5050  16  275  27,2  4724  4063  149
EIS1808-730-16-300-5050  16  300  29,9  5124  4407  147
EIS1808-730-16-325-5050  16  325  32,6  5520  4747  146
EIS1808-730-16-350-5050  16  350  35,2  5905  5078  144
EIS1808-730-16-375-5050  16  375  38,0  6290  5409  142
EIS1808-730-16-400-5050  16  400  40,7  6675  5741  141
EIS1808-730-16-425-5050  16  425  43,4  7059  6071  140
EIS1808-730-16-450-5050  16  450  46,3  7442  6400  138
EIS1808-730-16-475-5050  16  475  49,1  7826  6730  137
EIS1808-730-16-500-5050  16  500  52,0  8194  7047  136
EIS1808-730-16-525-5050  16  525  54,9  8559  7361  134
EIS1808-730-16-550-5050  16  550  59,1  8926  7958  133
EIS1808-730-16-575-5050  16  575  62,1  9451  8232  131
EIS1808-730-16-600-5050  16  600  65,1  9821  8606  130
EIS1808-730-16-625-5050  16  625  68,2  10171  8913  129
EIS1808-730-16-650-5050  16  650  71,2  10522  9220  128
EIS1808-730-16-675-5050  16  675  74,3  10871  9526  126
EIS1808-730-16-700-5050  16  700  77,4  11120  9832  125
EIS1808-730-16-725-5050  16  725  80,6  11569  10138  124
EIS1808-730-16-750-5050  16  750  82,7  11917  10443 122
08
LED OSRAM OSCONIQ®  S 5050 4000K CRI>70 ARMATURA DECORATIVA / KHEPRI / EIS1808
NUMERO
LED
MODELLO IF LED
(mA)
FLUSSO
LUMINOSO
APPARECCHIO
(lm)
EFFICIENZA
 APPARECCHIO
(lm/W)
POTENZA
ASSORBITA
APPARECCHIO
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
LED
EIS1808-740-16-175-5050 16  175  16,9  3234  2781  165
EIS1808-740-16-200-5050 16 200 19,3 3677 3162 164
EIS1808-740-16-225-5050  16  225  22,0 4116 3540  161
EIS1808-740-16-250-5050 16 250 24,6 4554 3916 159
EIS1808-740-16-275-5050  16  275  27,2 4987 4289  158
EIS1808-740-16-300-5050 16 300 29,9 5416 4658 156
EIS1808-740-16-325-5050  16  325  32,6 5841 5023 154
EIS1808-740-16-350-5050 16 350 35,2 6249 5374 153
EIS1808-740-16-375-5050  16  375 38,0 6656 5724 151
EIS1808-740-16-400-5050 16 400 40,7 7063 6074 149
EIS1808-740-16-425-5050  16  425  43,4  7469  6423  148
EIS1808-740-16-450-5050 16 450 46,3 7874 6772 146
EIS1808-740-16-475-5050  16  475  49,1  8280  7121  145
EIS1808-740-16-500-5050 16 500 52,0 8670 7456 143
EIS1808-740-16-525-5050  16  525 54,9  9057 7789 142
EIS1808-740-16-550-5050 16 550 59,1 9160 8027 141
EIS1808-740-16-575-5050  16  575  62,1  9534  8354  139
EIS1808-740-16-600-5050 16 600 65,1 9908 8682 138
EIS1808-740-16-625-5050  16  625  68,2  10262  8993 136
EIS1808-740-16-650-5050 16 650 71,2 10617 9303 134
EIS1808-740-16-675-5050  16  675  74,3  10971  9613  133
EIS1808-740-16-700-5050 16 700 77,4 11324 9923 132
EIS1808-740-16-725-5050  16  725  80,6  11676  10232  130
EIS1808-740-16-750-5050 16 750 82,7 12028 10540 128
Sede Sociale
Via Nazionale, 562
80059 | Torre del Greco
NAPOLI